ESCOLA TECNICA SUPERIOR D’ENGINYERIA DE TELECOMUNICACIO

Any Acaemic: 2005-2006

Quadrimestre: Primavera

Assignatura De Lliure Eleccié: Trencaclosques, Jocs i Matematiques (Codi 50045)

Notes Finals:

Cognoms, Nom

Nota

Blanco Guerrero,Ivan

Blasco Chamizo,Aroa

Collado Fructuoso,Jose Miguel
Colomer Flores,Jorge Antonio
Estadella Dou,Joaquim

Fortes Hernandez,Mario
Gallardo Perez, Eva

Gomez Gonzalez,Guillermo
Gonzalez Quiroga,Maria
Hernandez Urrea,Marc

Lagen Morancho,Sandra
Martinez Pla,Joan

Pamies Barrero,Jordi

Perez Laka.Ivan

Puig Gibert,Miquel
Romaguera Restudis,Josep-Oriol
Valera Zorita,Eduard
Xercavins Torregrosa,Guillem

6,5
6,5
9,0
NP
9,5
7,5
6,0
6,0
8,5
6,5
8,0
8,0
9,0
7.5
7.5
10,0
8,0
7.0
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Francesc Marques (B5-011)



